
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида №3 г. Орлова 

ПРИКАЗ 

от 28.02.2018г.   № 8- Р 

  

  

 

  

«О порядке утверждения о фактах 

склонения  работников 

МКДОУДСОРВ №3 г. Орлова к 

совершению коррупционных 

правонарушений и принятия мер по 

ним» 

    

  

         В целях предупреждения и противодействия коррупции и на основании статьи 8 

Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить порядок уведомления о фактах склонения работников  детского сада  к совершению 

коррупционных правонарушений и принятия мер по ним. 

2. Зайцевой Л.М. /заместителю заведующего по воспитательной и методической работе/: 

- провести разъяснительную работу с  работниками МКДОУДСОРВ  №3 г. Орлова  о положениях 

Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ   

" О противодействии коррупции». 

- ознакомить работников МКДОУДСОРВ  №3 г. Орлова   с Порядком, утвержденным настоящим 

приказом. 

- разместить на сайте  информацию " О противодействии коррупции" (приказы, порядок,  

мероприятия). 

  

Заведующий МКДОУДСОРВ №3 г. Орлова                                                Исупова Т.В. 

  

 


